香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不會就因本公告全部或任何部分內容而產生或因
倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Maoye International Holdings Limited

茂業國際控股有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：848）

澄清公告

茲提述茂業國際控股有限公司(「本公司」) 日期為 2018 年 9 月 20 日之公告（「該公

告」），內容有關本公司出售大商股份。除另有指明者外，本公告所用詞彙具該公告所

界定的相同涵義。

本公司留意到該公告中文版第 1頁所載以下內容存在一個無意的印刷錯誤：

"董事會宣佈，本公司之全資附屬公司茂業商廈於 2018 年 3 月 23 日至 2018 年 9 月 18 日

期間，在市場上進行一連串交易，已出售合共 6,950,516 股大商股份，錄得總所得款項約

為人民幣 128,966,491 元（不包括交易費用）。 "

本公司謹澄清上述一段應表述如下：

"董事會宣佈，本公司之全資附屬公司茂業商廈於 2018 年 3 月 23 日至 2018 年 9 月 18 日

期間，在市場上進行一連串交易，已出售合共 4,590,314 股大商股份，錄得總所得款項約

為人民幣 128,966,491 元（不包括交易費用）。"

除上文披露者外，該公告中英文版本之其餘內容維持不變。

承董事會命
茂業國際控股有限公司

董事長
黃茂如先生

香港，2018年9月21日

於本公告刊發日期，董事會包括三位執行董事黃茂如先生、鍾鵬翼先生及劉波先生；一位非執行
董事王斌先生；以及三位獨立非執行董事鄒燦林先生、浦炳榮先生及梁漢全先生。